

**Komplementar S&P VEST
ApS**
Galeasevej 2
6720 Fanø
CVR-nr. 28693613

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2019

Dirigent

Navn: Gorm Sigaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementar S&P VEST ApS

Galeasevej 2

6720 Fanø

CVR-nr.: 28693613

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Gorm Sigaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forsikringsagentur og forsikringsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 232 t.kr. mod et overskud på 431 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		271.203	616.419
Personaleomkostninger	1	(51.305)	(417.303)
Driftsresultat		219.898	199.116
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		57.214	286.056
Andre finansielle omkostninger		(1.574)	(5.088)
Resultat før skat		275.538	480.084
Skat af årets resultat	2	(44.020)	(49.547)
Årets resultat		231.518	430.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.518	430.537
		231.518	430.537

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		833.328	832.328
Andre tilgodehavender		100.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>933.328</u>	<u>832.328</u>
Anlægsaktiver		<u>933.328</u>	<u>832.328</u>
Likvide beholdninger		<u>178.579</u>	<u>459.752</u>
Omsætningsaktiver		<u>178.579</u>	<u>459.752</u>
Aktiver		<u>1.111.907</u>	<u>1.292.080</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>911.201</u>	<u>1.079.683</u>
Egenkapital		<u>1.036.201</u>	<u>1.204.683</u>
Bankgæld		2.368	26.499
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.886	735
Skyldig selskabsskat		43.852	5.547
Anden gæld		<u>17.600</u>	<u>54.616</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.706</u>	<u>87.397</u>
Gældsforpligtelser		<u>75.706</u>	<u>87.397</u>
Passiver		<u>1.111.907</u>	<u>1.292.080</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.079.683	1.204.683
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	231.518	231.518
Egenkapital ultimo	125.000	911.201	1.036.201

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	332.755
Pensioner	50.000	78.500
Andre omkostninger til social sikring	1.305	6.048
	51.305	417.303
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	43.852	5.547
Ændring af udskudt skat	0	44.000
Regulering vedrørende tidligere år	168	0
	44.020	49.547
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	906.000	0
Tilgange	1.000	100.000
Kostpris ultimo	907.000	100.000
Nedskrivninger primo	(73.672)	0
Nedskrivninger ultimo	(73.672)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	833.328	100.000

Andre værdipapirer og kapitalandele vedrører:

TTM 3 ODENSE ApS, Fjordsgade 11,2. 5000 Odense C, ejerandel 14,5%.

S&P Pensionsmægler Vest 2018 K/S, Galeasevej 2, 6720 Fanø, ejerandel 10%.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i S&P Pensionsmægler Vest 2018 K/S og hæfter således ubegrænset for kommanditistens forpligtelser. Kommanditselskabets balancesum og egenkapital udgør pr. 31.12.2018 henholdsvis 123 t.kr. og 49 t.kr.
